
 
Biedrība „Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra”, Reģ. Nr. 40008134754,  Juridiskā adrese:  Lielā iela 11, Jelgava LV-3001, Faktiskā 
adrese:  Pulkveža Brieža iela  26, Jelgava LV-3007, tel.+371 20023848, E-pasts zrea@zrea.lv, www.zrea.lv 

 

 

 

Uzaicinājums 

piedalīties tirgus izpētē par tehniskā eksperta pakalpojumiem saules tehnoloģiju 

izmantošanā INTERREG BSR  līdzfinansēta projekta “Enercracy”1 ietvaros  

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA UN TIRGUS IZPĒTES NORISES NOTEIKUMI 

  

1. Pasūtītājs: Biedrība „Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra”(ZREA) 

Reģ. Nr. 40008134754  

Juridiskā adrese:  Lielā iela 11, Jelgava LV-3001 

Faktiskā adrese:  Pulkveža Brieža iela  26, Jelgava LV-3007 

Kontaktinformācija: inga@zrea.lv , tel.20023848 

Tirgus izpēte tiek veikta Interreg BSR programmas projekta “Enercracy”: Enerģētikas 

plāni un energokopienas enerģētikas demokrātijai - zaļai pārejai”, Subsīdiju līguma Nr. 

#C073, ietvaros. 

 

2. Tirgus izpētes priekšmets, līguma izpildes laiks, vieta. 

2.1 Tirgus izpētes priekšmets ir Tehniskā eksperta pakalpojumi par saules tehnoloģijām: 

konsultācijas, tehniskā eksperta viedoklis un ieguldījums enerģētikas un klimata 

plāna pašvaldībai izstrādē, pasākumu formulēšana attiecībā uz saules tehnoloģijām 

u.c., lai projekta ietvaros izstrādātu Pasākumu Katalogu enerģētikas plāniem un 

Dobeles novada Klimata un enerģētikas plānu, turpmāk – Pakalpojumi. Pakalpojumu 

nodrošināšanas ietvaros jāveic: 

2.1.1 Konsultācijas Enercracy projekta nacionālajās darba grupas sapulcēs 

Dobelē (plānotas ap 4 klātienes sapulcēm, pārējās attālināti), nepieciešamo 

materiālu izstrāde (A1.2), nodrošinot eksperta viedokli saules tehnoloģiju jomā;  

2.1.2 Ieguldījums Pasākumu Kataloga enerģētikas plāniem (Model Catalogue 

of Measures) izstrādē (A1.3; D1.3; A2.2; D2.2), nodrošinot eksperta viedokli 

saules tehnoloģiju jomā, pēc nepieciešamības formulējot pasākumus, Kataloga 

daļas attiecībā uz saules tehnoloģijām;  

2.1.3 Saules tehnoloģiju eksperta konsultācijas un ieguldījums Dobeles novada 

Klimata un enerģētikas plāna izstrādē ( A2.1; D2.1) – piedalīšanās plāna 

izstrādē, nodrošinot eksperta viedokli, pēc nepieciešamības formulējot 

pasākumus, plāna daļas attiecībā uz saules tehnoloģijām. 

2.2 Līguma izpildes laiks: no līguma noslēgšanas dienas līdz 2027.g. 28. februārim.  

 
1 https://interreg-baltic.eu/project/enercracy/ 

mailto:zrea@zrea.lv
http://www.zrea.lv/
mailto:inga@zrea.lv


                                                       

 
 

2 
 

2.3 Pakalpojuma sniegšanas vieta: Dobeles novads, Teams/ZOOM vai citas iepriekš 

saskaņotas vietas, kur paredzēts realizēt projekta aktivitātes, kurās nepieciešama 

Pakalpojuma sniedzēja iesaiste.  

Dokumentu izstrāde – attālināti. 

 

2. Tirgus izpētes norise un līguma slēgšanas tiesību piešķiršana.  

2.1. Tirgus izpētes ietvaros uzaicinājums iesniegt piedāvājumu tiek nosūtīts vismaz 

3 potenciālajiem pretendentiem. Papildus tirgus izpētes noteikumi ir publiski brīvi 

pieejami jebkuram pretendentam pasūtītāja mājaslapā www.zrea.lv.  

2.2. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa iestāšanās, pasūtītājs veiks piedāvājumu 

atbilstības pārbaudi un novērtēšanu. Sk. “noteikumi vērtēšanai”. 

2.3. Līgums tiks slēgts ar pretendentu, kurš saņems augstāko punktu skaitu.  

2.4. Ar pretendentu, kam būs piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, tiks noslēgts 

uzņēmuma līgums. Līgumā tiks paredzēta apmaksa par veiktajām darba stundām, 

katra mēneša beigās, pēc akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas. Pretendents var 

piestādīt rēķinu arī par vairākiem mēnešiem reizē. Pakalpojumu apjoma 

ierobežojums: Līguma kopējā cena ar PVN nevar pārsniegt 5000 EUR. 

  

4. Piedāvājuma iesniegšanas kārtība un termiņš 

Pretendents piedāvājumu var iesniegt līdz 2025.gada 12. jūnija plkst. 17.00, nosūtot to 

parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu uz e-pastu: zrea@zrea.lv  

 

 

5. Nosacījumi dalībai tirgus izpētē: 

5.1 Pretendents ir fiziska vai juridiska persona, kas normatīvajos tiesību aktos noteiktajos 

kārtībā ir reģistrēts komercreģistrā. 

5.2 Pretendentam iepriekšējo 3 gadu laikā (2022., 2023., 2024.gadā) ir tirgus izpētes 

priekšmetam līdzīga pieredze vismaz 2 (divu) pakalpojumu līgumu konsultatīvajā vai 

praktiskajā izpildē, t.i. konsultāciju sniegšana par saules tehnoloģiju uzstādīšanu. 

5.3 Pretendentam ir labas prezentācijas iemaņas, tajā skaitā prezentācijas dokumentu 

izstrādē, ko var apliecināt pievienojot piedāvājumam pieredzes aprakstu un veikto 

prezentāciju paraugus. 

5.4 Angļu valodas zināšanas vismaz laba lietotāja līmenī (daļa projekta dokumentācijas 

ir angļu valodā). 

 

 

6. Iesniedzamie dokumenti 

6.1 Pretendenta piedāvājums dalībai tirgus izpētē, iesniedzot Pieteikumu, kas sagatavots 

atbilstoši uzaicinājumam pievienotajai veidnei (1.pielikums). Cenā jāietver visas 

izmaksas, kas saistītas ar pakalpojuma izpildi. 

6.2 Pretendenta CV, prezentācijas paraugs. 

6.3. Iesniegtajos dokumentos jābūt ietvertai visai informācijai, kas nepieciešama 

Pretendenta atbilstības novērtēšanai. 

http://www.zrea.lv/
mailto:zrea@zrea.lv


                                                       

 
 

3 
 

6.4. Citi dokumenti, kas apliecina Pretendenta atbilstību tirgus izpētes prasībām. 

 

 

7. Piedāvājuma noformējums 

7.1 Piedāvājuma dokumentiem jābūt latviešu valodā. 

7.2 Piedāvājums jāparaksta personai, kura likumiski vai uz pilnvaras pamata pārstāv 

pretendentu. Piedāvājumu paraksta ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika 

zīmogu. 

 

7. Piedāvājumu vērtēšana: 

7.1 Pasūtītājs pārbaudīs, vai iesniegtie piedāvājumi atbilst uzaicinājumā noteiktajiem 

nosacījumiem. 

7.2. Ja vērtēšanas laikā no iesniegtajiem dokumentiem nebūs iespējams veikt pilnvērtīgu 

izvērtēšanu, pasūtītājs var prasīt pretendentam iesniegt papildu skaidrojumus par 

piedāvājumu. 

7.2 Pēc izvērtēšanas, tiks noteikts piedāvājums ar visaugstāko punktu skaitu  - 

saimnieciski izdevīgākais piedāvājums (kritēriji: cena un pieredze).  

 

8. Noteikumi vērtēšanai: 

8.1 Stundas likmes cena. 1-10 punkti. 10 punkti ir augstākais vērtējums. 

Punktus par stundas likmes cenu piešķirs pēc formulas: 

 

Lētākā stundas likme   

Vērtējamā likme             x 10 punkti 

 

8.2 Pieredze. 6-10 punkti un papildus punkti. 

Tirgus izpētes priekšmetam līdzīga pieredze vismaz 2 (divu) pakalpojumu līgumu 

konsultatīvajā vai praktiskajā izpildē pēdējo 3 gadu laikā – 6 punkti; 

Tirgus izpētes priekšmetam līdzīga pieredze vismaz 4 (četru) pakalpojumu līgumu 

konsultatīvajā vai praktiskajā izpildē pēdējo 6 gadu laikā – 8 punkti; 

Tirgus izpētes priekšmetam līdzīga pieredze vismaz 6 (sešu) pakalpojumu līgumu 

konsultatīvajā vai praktiskajā izpildē pēdējo 10 gadu laikā – 10 punkti; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                       

 
 

4 
 

 

 

1. pielikums 

PIETEIKUMS 

Saules tehnoloģiju eksperta pakalpojumiem 

 

Pretendents:  

Nosaukums/Vārds, uzvārds:  

Reģistrācijas numurs/ personas kods2:  

Juridiskā adrese/ deklarētā dzīvesvietas 

adrese3: 

 

Telefona numurs:   

E-pasts:  

Pretendenta pieredzes īss apraksts, 

norādot  pieredzi vismaz iepriekšējo 3 

gadu laikā. 

Lūdzam šeit pievienot īsu aprakstu, 

informāciju par prezentēšanas un angļu 

valodas prasmēm, pievienojot plašāku 

CV pielikumā. 

 

Pretendents apliecina, ka nav tādu apstākļu, kuri liegtu iesniegt piedāvājumu un pildīt 

Tehniskajā specifikācijā norādītās prasības. 

Pretendents apņemas nodrošināt saules tehnoloģiju eksperta pakalpojumus saskaņā ar 

tirgus izpētes priekšmetu.  

Iesniedzot pieteikumu, pretendents piekrīt, ka Tirgus izpētes veicējs komunikācijai ar 

pretendentu izmantos šajā pieteikumā norādīto elektroniskā pasta adresi un telefona 

numuru.  

Pretendents apliecina, ka tam ir nepieciešamie resursi, lai kvalitatīvi veiktu Pakalpojumu. 

 Cena bez PVN, EUR Cena ar PVN, EUR 

Saules tehnoloģiju eksperta 

pakalpojumi, cena par 1 stundu 

(60 minūtes) 

  

 

 
2 Ja pašnodarbināta persona 
 
3 Ja pašnodarbināta persona 


